a)       Requer a juntada dos documentos em anexo;

b)      A perícia médica da autora;

c)       Dilação do prazo para a juntada dos laudos médicos;

d)      Anexar o processo administrativo;

e)       A juntada dos comprovantes de despesa médica.

Valor da Causa, atualizado em 3.088,46 (Três Mil e oitenta e oito reais e quarenta e seis centavos).

 

 

Nestes termos pede e

espera deferimento

 

 

SAMUEL GUIBSON ARRUDA VILAR                     ANDREZA HELEN FERREIRA MARQUES    

ADVOGADO – OAB/PB 20.592 ADVOGADA – OAB/PB 24.282